[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 года

                                                                     №12
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города   Ливны от 14 августа 2017 года № 92

« О мерах по реализации на территории

города Ливны приоритетного проекта

«ЖКХ и городская среда» на 2018 - 2022 годы»

            В соответствии с преобразованием приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в федеральный проект «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация города  постановляет:
             1. Внести в постановление администрации города Ливны от 14 августа                   2017 года №92 «О мерах по реализации на территории города Ливны приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2018 - 2022 годы»  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Утвердить Состав и  Положение о работе общественной комиссии, действующей в рамках реализации муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на территории города Ливны на 2018 - 2024 годы»  (приложения 4,5)»;
             1.2.  В приложении 4  наименование приложения  изложить в следующей редакции: «состав общественной комиссии по реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной  городской среды на территории города Ливны на 2018 - 2024 годы».

          1.3. В приложении 5  наименование приложения и далее по тексту приложения  слова «Формирование современной   городской среды на территории города Ливны на 2018 - 2022 годы» заменить на слова  «Формирование комфортной  городской среды на территории города Ливны на 2018 - 2024 годы».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на        заместителя главы администрации города по жилищно – коммунальному хозяйству и строительству А. И. Кожухова.
Глава города                                                                                         С.А. Трубицин